
Zarządzenie Nr 5 2 / 1 0  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 19 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 
 

Wójt Gminy  

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 z dnia 23.03.l0r, 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 z dnia 26.04.10r 

- zarządzeniem Wójta nr 17/10 z dnia 27.05.2010r 

- uchwałą RG Nr XXXI/187/10 z dnia 08.06.2010r 

- zarządzenie Wójta Nr 24/10 z dnia 21.06.20l0r. 

- uchwałą RG Nr XXXIII/195/10 z dnia 23.07.2010r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/10 z dnia 12.08.20l0r. 

- uchwałą RG Nr XXXIV/200/10 z dnia 22.09.2010r. 

- uchwałą RG Nr XXXV/ 213/10 z dnia 22.10.2010r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 47/10 z dnia 19.11.2010r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w§ 1 

dochody w kwocie 26.915.133 zastępuje się kwotą 26.920.907 zg z zał. Nr 1  

w tym 

- dochody bieżące 23.794.000 

- dochody majątkowe        3.123.027 

w§ 2 

pkt 1 wydatki w kwocie 33.129.133 zastępuje się kwotą 33.134.907 zg z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 21.252.476 

- wydatki majątkowe        11.878.551 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr /l 0  

z dnia l9.11. 2010r  

zmieniający uchwałę RG  

Nr XXVIII/169/09  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r. 
 

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 
 

Dz Rozdz §  Treść  Plan 

 przed 

 zmiana 

 Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony  

 prawa oraz sądownictwa 

51.415  7.800 59.215 

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

 sejmików województw, wybory  

 wójtów, burmistrzów i prezydentów 

 miast oraz referenda gminne,  

 powiatowe i wojewódzkie 

32.535  7.800 40.335 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań  

 bieżących z zakresu adm. rządowej  

 oraz innych zadań zleconych gminie 

32.535  7.800 40.335 

852   Pomoc społeczna 4.056.498 2.026   4.054.472 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 oraz składki na ubezpieczenia 

 emerytalne i rentowe 

13.187 26  13.161 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań  

 bieżących z zakresu adm. rządowej  

 oraz innych zadań zleconych gminie 

4.987 26  4.961 

 85295   Pozostała działalność  146.880 2.000   144.880 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań  

 bieżących z zakresu admi. Rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie 

17.000 2.000  15.000 

    R a z e m  4.107.913 2.026 7.800 4.113.687 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

Dz, Rozdz §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

 Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianach 

751    Urzędy naczelnych organów  

 władzy państwowej i ochrony  

 prawa oraz sądownictwa 

51.415  7.800 59.215 

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów  

 i sejmików województw, wybory 

32.535  7.800 40.335 



    wójtów, burmistrzów i  

 prezydentów  miast oraz referenda 

 gminne, powiatowe i wojewódzkie 

    

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

 fizycznych 

2.860  7.800 10.660 

758    Różne rozliczenia 161.870 5.000  156.870 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 161.870 5.000  156.870 

  4810  Rezerwy 161.870 5.000  156.870 

852    Pomoc społeczna 4.507.955 2.026 5.000 4.510.929 

 85213   13.187 26  13.161 

  4130  Składki na ubezp.. zdrowotne 13.187 26  13.161 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 42.000  5.000 7.000 

  3110  Świadczenia społeczne 42.000  5.000 47.000 

 85295   Pozostała działalność 192.168 2.000  190.168 

  3110  Świadczenia społeczne 192.168 2.000  190.168 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

 narodowego 

 1.088.000 2.000 2.000 1.088.000 

 92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i  

 kapele 

53.000  2.000 55.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 17.000  2.000 19.000 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

 kluby 

835.000 2.000  833.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 18.000 2.000  16.000 

    R a z e m   5.809.240 9.026  14.800 5.815.014 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zwiększa się budżet o kwotę 7.800 

z tytułu dotacji z przeznaczeniem na; 

- wydatki związane z wyborami / wypłata diet dla członków komisji wyborczych/ 
 

oraz zmniejsza się dotację o kwotę 2.026 

z przeznaczeniem na; 

1/ wypłatę ubezpieczeń zdrowotnych o kwotę 26 
2/ wypłatę zasiłków dla powodzian 2.000 

 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków mieszkaniowych 

 


